
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 304 del 31-05-2011 

 
 
OGGETTO: Lavori di tinteggiatura aule alla scuola primaria S. Francesco.  Impegno e liquidazione 

fattura alla ditta TASCINI Tommaso. Revoca determina 204/2011 
  
 

L’anno duemilaundici  il giorno 31 del mese di Maggio  
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 17 del 31-12-2010; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
PREMESSO che con determina n. 204 del 22-04-2011 venne affidato alla ditta TASCINI Tommaso 
di Ortona i lavori di tinteggiatura di n. 3 aule alla scuola elementare S. Francesco e contestualmente 
impegnata  la spesa di € 2.400,00 al Cap. 5695 bil. 2011; 
CONSIDERATO che il capitolo indicato nella suddetta determina n. 204/2011 non è attinente 
all’intervento  e pertanto va rettificato; 
CONSIDERATO che la ditta incaricata ha regolarmente eseguito l’intervento a seguito della urgenza 
per la salvaguardia della igiene e salubrità degli ambienti scolastici; 
VISTA la contabilità finale e la fattura emessa dalla ditta TASCINI Tommaso n. 3 del 25-05-2011 per 
l’importo di € 2.296,65 IVA compresa; 
RAVVISATA la necessità di liquidare la suddetta ditta; 
VISTO l’art. 125 D.Lgs. n. 163/2006; 
 

DETERMINA 
 
 
1.Revocare la propria determina n. 204 del 22-04-2011 in quanto riporta un capitolo di spesa errato e 
non attinente. 
2. Impegnare la spesa di € 2.296,65 al cap. 5820 bil. 2011 “ Manutenzione ordinaria scuole 
elementari. 
3.Lliquidare alla ditta TASCINI Tommaso con sede in Via Pisa,2 – 66026 ORTONA – P.IVA 
01861520698, l’importo di € 2.296,65 IVA compresa a saldo fattura n. 3 del 25-5-2011 per lavori di 
tinteggiatura aule alla scuola primaria S. Francesco; 
4.Prelevare la spesa al cap. 5820/ bil. 2011. 
 

Il Compilatore 
(DiN/on) 

 

IL DIRIGENTE 3° SETTORE 
(Arch. Antonio Giordano) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  02-06-2011 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

3° SETTORE  
Assetto e Gestione del Territorio 
Ufficio Qualità Edilizia Pubblica 


